РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2023 года                                                                                                               №21
        г.Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации  Петуховского муниципального
округа от  19 января 2022 года  №44 «О создании  штаба  по  принятию  антикризисных

мер  на  территории  Петуховского муниципального округа»

В целях  реализации  мер  по  улучшению  и стабилизации  экономики и социальной
сферы   Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области,  Администрация
Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации  Петуховского
муниципального округа  от   19 января 2022 года  №44 «О создании  штаба  по   принятию
антикризисных  мер  на  территории  Петуховского муниципального округа»   изложив его в
новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа                                                                   А.В. Волков

Приложение к постановлению
                                                                                    Администрации Петуховского муниципального

округа
«О внесении изменений в постановление Администраци

и  Петуховского муниципального округа
от  19 января  2022 года  №44 «О  создании  штаба

по  принятию  антикризисных  мер на  территории
Петуховского муниципального округа»

от  «17» января 2023 года  №21

 Приложение 1 к постановлению
                                                                                    Администрации Петуховского муниципального

округа
«О  создании  штаба  по  принятию  антикризисных  мер

на  территории  Петуховского муниципального округа»
от  19 января 2022 года  №44

Состав штаба по  принятию  антикризисных  мер
на  территории  Петуховского муниципального округа

Глава  Петуховского муниципального округа -  руководитель штаба;

Заместитель Главы Петуховского муниципального округа по  экономической политике -
заместитель руководителя штаба;

Начальник отдела экономики Администрации Петуховского муниципального округа -
секретарь штаба.

Члены комиссии:

- Заместитель Главы Петуховского муниципального округа, начальник Финансового
управления Администрации Петуховского муниципального округа;
- Начальник отдела сельского хозяйства Администрации Петуховского муниципального округа;
- Директор МКУ «Отдел по управлению территорией Петуховского муниципального округа»
(по согласованию);

- представитель ГКУ «Центр занятости населения Петуховского района Курганской области»
(по согласованию);

-представитель отделения фонда пенсионного и социального страхования в Российской
 Федерации по Курганской области клиентской службы (на правах группы в Петуховском
 районе) (по согласованию);

- представитель УФНС России по Курганской области (по согласованию);

- представитель  МО МВД России «Петуховский» (по  согласованию);

- председатель Координационного совета организаций профсоюзов (по  согласованию);

- представитель Думы Петуховского муниципального округа (по  согласованию).